

**Olesen Invest 2024 ApS**  
**Kærager 4, 6971 Spjald**

**CVR-nr. 29 31 61 71**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

---

Hans Jørgen Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Olesen Invest 2024 ApS Kærager 4 6971 Spjald
	Telefon: 25783514
	CVR-nr.: 29 31 61 71
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Olesen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i udlejning af ejendom.

### Usikkerhed om going concern

Som følge af årets underskud, så har selskabet tabt mere end halvdelen af sin kapital. Denne forventes reetableret via fremtidige positive resultater, ligesom selskabets hovedaktionær støtter op om driften. Regnskabet er derfor aflagt efter going concern princippet.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -110.684 mod 210.218 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -278.662 mod -4.875 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-110.684</b>	<b>210.218</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-83.989	-62.104
<b>Driftsresultat</b>	<b>-194.673</b>	<b>148.114</b>
Andre finansielle indtægter	13.205	29
Øvrige finansielle omkostninger	-174.770	-153.829
<b>Resultat før skat</b>	<b>-356.238</b>	<b>-5.686</b>
Skat af årets resultat	77.576	811
<b>Årets resultat</b>	<b>-278.662</b>	<b>-4.875</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-278.662	-4.875
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-278.662</b>	<b>-4.875</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.526.698	2.627.296
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.526.698</u>	<u>2.627.296</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.526.698</u></b>	<b><u>2.627.296</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	0	10.310
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>10.310</u>
Likvide beholdninger	<u>19.067</u>	<u>70.194</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.067</u></b>	<b><u>80.504</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.545.765</u></b>	<b><u>2.707.800</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-71.482	207.180
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>53.518</b>	<b>332.180</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	55.409	132.985
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>55.409</b>	<b>132.985</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til realkreditinstitutter	0	2.115.028
Deposita	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.115.028
Gæld til pengeinstitutter	2.095.831	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	869.007	63.607
Anden gæld	472.000	64.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.436.838	127.607
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.436.838</b>	<b>2.242.635</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.545.765</b>	<b>2.707.800</b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Som følge af årets underskud, så har selskabet tabt mere end halvdelen af sin kapital. Denne forventes reetableret via fremtidige positive resultater, ligesom selskabets hovedaktionær støtter op om driften. Regnskabet er derfor aflagt efter going concern princippet.		
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
<b>Gæld til realkreditinstitutter i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.115.028</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
Ingen		